Сарапульская городская Дума
РЕШЕНИЕ

27 июня 2024 года № 3-504

Об утверждении состава общественного совета
муниципального образования «Город Сарапул».

В соответствии с «Положением об общественном совете муниципального
образования «Город Сарапул»,

Сарапульская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить состав общественного совета муниципального образования
«Город Сарапул» (прилагается).

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании "Официальный
вестник города Сарапула", опубликовать в газете «Красное Прикамье».

Председатель
Сарапульской городско С.Ю. Смоляков

Утверждено решением
Сарапульской городской Думы
№ 3-504 от 27 июня 2024 года

Состав общественного совета муниципального образования «Город Сарапул»

№ Ф.И.О. Организация, должность
1 Аниканова Екатерина

Сергеевна
Председатель правления межрегиональной общественной
организации содействия программ в области
противодействия и борьбы с коррупцией «Национальный
комитет общественного контроля»

2 Анисимова Людмила
Дмитриевна

Председатель Сарапульской городской организации
профсоюза работников народного образования и науки РФ

3 Арсланов Зульфат
Капгбразиевич

Председатель Сарапульского отделения национально­
культурной автономии татар Удмуртской Республики

4 Артюхина Татьяна
Владимировна

Индивидуальный предприниматель; Член союза писателей
Удмуртской Республики

5 Белоусов Алексей
Анатольевич

Председатель Территориального отраслевого объединения
работодателей «Союз охранных предприятий Удмуртии
«Содружество»

6 Болотников Владимир
Иванович

Казачий Атаман ССКО «Станица Сарапульская»

7 Волкова Людмила
Леонидовна

Член Сарапульского городского отделения Всеудмуртской
ассоциации «Удмурт Кенеш»

8 Дамиров Видади
Микаил оглы

Председатель Сарапульского отделения удмуртской
региональной общественной организации
«Азербайджанский общественный центр «Достлуг»

9 Дмитриева Анжела
Евгеньевна

Председатель Местной общественной организации
«Федерация художественной и эстетической гимнастики
города Сарапула и Сарапульского района»

10 Дубровина Надежда
Владимировна

И.о. председателя профсоюзной организации ОАО
«Сарапульский радиозавод»

11 Карнаухова Людмила
Васильевна

Председатель ветеранской организации ОАО «Элеконд»

12 Козлов Алексей
Николаевич

Заместитель председателя Первичной профсоюзной
общественной организации «Сарапульского
электрогенераторного завода» Российского профсоюза
трудящихся авиационной промышленности - технический
инспектор труда Профсоюза в г. Сарапул

13 Косолапова Наиля
Равильевна

Председатель Сарапульской местной организации
Удмуртской республиканской организации
Общероссийской общественной организации инвалидов
«Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени
общество слепых»

14 Муравьев Дмитрий
Александрович

Член общественной организации «Союз ветеранов
Афганистана, воинов-интернационалистов и воинов
участников межрегиональных конфликтов на территории
СНГ» г. Сарапула; Председатель 0 0  «Совет Отцов города
Сарапула»

15 Остроумов Олег
Вячеславович

Благочинный Сарапульского округа Сарапульской епархии
Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)
протоиерей, настоятель храма блаженной Ксении

2

Петербургской г. Сарапула
16 Першина Татьяна

Аркадьевна
Директор Автономной некоммерческой спортивной
организации «Жизнь в движении»

17 Резяпов Рим
Рамильевич

Председатель Местной мусульманской религиозной
организации «Махалля» города Сарапула, имам-хатыб

18 Сергеев Артем
Владимирович

Генеральный директор автономной некоммерческой
организации дополнительного образования «Детская
театральная школа «Точка»

19 Усова Татьяна
Г еннадьевна

Член первичной профсоюзной организации БУЗ УР
«Сарапульская городская больница М3 УР»

20 Фисенко Надежда
Васильевна

Председатель городской общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и
правоохранительных органов

21 Черепанова Анна
Алексеевна

Председатель местного отделения Общероссийского
общественно-государственного движения детей и молодежи
«Движение Первых»

22 Хафизова Земфира
Тальгатовна

Член Сарапульской городской организации
Общероссийского Профсоюза образования; Директор
МБОУ «СОШ № 23»

Т.Г.Загатина
Начальник управления по
деятельности Сарапульской